

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA RUA CONRADO KOHLS, 90 - AGUA VERDE 89037425 - BLUMENAU - SC - Fone: 4732888500		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 14.919 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 4224 1021 1895 7900 0152 5500 1000 0149 1910 0018 8361 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DEST. NAO CONTRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242240209802505	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 257.491.112	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ 21.189.579/0001-52	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 18/10/2024
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DA SAÍDA 18/10/2024
MUNICIPIO MATELANDIA	FONE / FAX 4532628350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 11:09:09

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO RUA CARLOS TURRI, 350	BAIRRO / DISTRITO JD TROPICAL	CEP 85.887-000	
MUNICIPIO MATELANDIA	UF PR	FONE / FAX	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	435,70	
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	435,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL AGEX TRANSPORTES URGENTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ / CPF 18.016.343/0008-86
ENDEREÇO ROD BR 101	MUNICIPIO JOINVILLE	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 261.560.514			
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 12,400	PESO LÍQUIDO 12,400	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	% ICMS	% ICMS
001342	TINTA GUACHE 15ML - 6 CORES	32131000	0400	6108	CX	4	3.2000	12,80	0,00	0,00	0
000438	MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL - AZUL (BRW)	96082000	2400	6108	UN	5	2.4000	12,00	0,00	0,00	0
000465	MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL - PRETO (BRW)	96082000	2400	6108	UN	5	2.4000	12,00	0,00	0,00	0
001485	PASTA PLASTICA C/ ABA LOMB 3,5 CM POLIONDA - SORTIDO (DELLO)	42021210	0400	6108	UN	8	4.1500	33,20	0,00	0,00	0
001104	PASTA PLASTICA C/ ABA LOMB 2 CM - SORTIDO (DELLO)	42021210	0400	6108	UN	5	2.7800	13,90	0,00	0,00	0
000243	PASTA PLASTICA C/ ABA - CRISTAL (DELLO)	42021210	0400	6108	UN	10	1.9900	19,90	0,00	0,00	0
001536	LIVRO ATA S/ MARGEM 50 FOLHAS - 305X210	48202000	0400	6108	UN	3	8.2800	24,84	0,00	0,00	0
001638	LIVRO ATA S/ MARGEM 100 FOLHAS - 305X210	48202000	0400	6108	UN	3	12.6200	37,86	0,00	0,00	0
000463	LAPIS PRETO Nº 2 (BRW)	96091000	2400	6108	CX/144	1	31.0900	31,09	0,00	0,00	0
001376	LAPIS PRETO 6B (BRW)	96091000	2400	6108	CX/12	1	19.5500	19,55	0,00	0,00	0
000055	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALV. 26/6 C/ 5000 UN (BRW)	83052000	2400	6108	CX	2	3.8200	7,64	0,00	0,00	0
000633	GRAMPEADOR PLASTICO PISTOLA (BRW)	84729040	2400	6108	UN	1	64.9900	64,99	0,00	0,00	0
001582	GIZ DE CERA CURTO 15 CORES	96099000	2400	6108	CX	4	3.9300	15,72	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MEDIDA DOS VOLUMES: 1*0,15x0,34x0,28 + 1*0,16x0,36x0,30 + 1*0,05x0,65x0,50 = 0,047810(m3);NRO EMPENHO: 012853-2024, NRO PREGÃO: 18.2024, UASG: 620117739708212423, PEDIDO: 14080;LOCAL DE ENTREGA: CMEI ALINE HARDT, RUA CARLOS TURRI, 350 JD TROPICAL - MATELANDIA/PR;CONTA PARA DEPOSITO: BANCO: 260 (Nu Pagamentos SA)	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/10/2024 VALOR TOTAL: 435,70 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS, CENTRO, 85887-000, MATELANDIA-PR	NF-e Nº 14.919 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p>  <p>BOING Comércio Atacadista de Materiais Ltda ME</p> <p>BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA RUA CONRADO KOHLS, 90 - AGUA VERDE 89037425 - BLUMENAU - SC - Fone: 4732888500</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1</p> <p>1 - SAÍDA</p> <p>Nº 14.919 SÉRIE 1 FOLHA 2/2</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 4224 1021 1895 7900 0152 5500 1000 0149 1910 0018 8361</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DEST. NAO CONTRIB.</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 257.491.112</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT</p>	<p>CNPJ 21.189.579/0001-52</p>

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	S ICMS	% ICMS
000637	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 17MM/100FLS PRETA (PLASPIRAL)	39162000	0400	6108	PCT/50	1	18,9900	18,99	0,00	0,00	0
001264	ENVELOPE KRAFT PARDO - 260X360 MM	48171000	0400	6108	UN	50	0,4800	24,00	0,00	0,00	0
000198	ENVELOPE KRAFT PARDO - 176X250 MM	48171000	0400	6108	UN	50	0,1800	9,00	0,00	0,00	0
000066	COLA BRANCA 90 G (PIRATININGA)	35069190	0400	6108	CX/12	2	19,8300	39,66	0,00	0,00	0
000404	MARCA TEXTO - AMARELO (BRW)	96082000	2400	6108	CX/12	1	8,4800	8,48	0,00	0,00	0
001035	MARCA TEXTO - AZUL (BRW)	96082000	2400	6108	CX/12	1	8,4800	8,48	0,00	0,00	0
000232	TESOURA 21 CM (LEONORA)	82130000	2400	6404	UN	4	5,4000	21,60	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 | AGENCIA: 0001 | C/C: 51.081.850-3 OU CHAVE PIX: 21.189.579/0001-52. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA CREDITO FISCAL DE ISS E IPI.DIFAL NÃO RECOLHIDA COM BASE NA DECISÃO PROFERIDA PELA A.D.I. 5464 MC/DF DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016